

豊岡市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

変更箇所 (変更後計画 の頁、行等)	変更後				変更前			
(18 ～ 23 頁) 2 産業の振興 (3) 計画	事業計画 (2021 (令和 3) 年度 ～ 2025 (令和 7) 年度)				事業計画 (2021 (令和 3) 年度 ～ 2025 (令和 7) 年度)			
	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	(9) 観光又はレ クリエーション	竹野温泉配湯車購入 1 台	市	竹野	(9) 観光又はレ クリエーション	_____	—	—
(28 ～ 35 頁) 4 交通施設の整備、 交通手段の確保 (3) 計画	事業計画 (2021 (令和 3) 年度 ～ 2025 (令和 7) 年度)				事業計画 (2021 (令和 3) 年度 ～ 2025 (令和 7) 年度)			
	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	(1) 市町村道 道路	大師山線(舗装) L=1,600m W=3.0m	市	城崎	(1) 市町村道 道路	_____	—	—
		東町区内線第 6 号 (側溝整備) L=88m	市	竹野		東町区内線第 6 号 (側溝整備) L=45m	市	竹野
		上町区内線第 5 号外 (消雪ノズル交換) N=40 箇所	市	竹野		_____	—	—

変更箇所 (変更後計画の 頁、行等)	変更後				変更前			
(38 ～ 40 頁) 5 生活環境の整備 (3) 計画	事業計画（2021（令和３）年度 ～ 2025（令和７）年度）				事業計画（2021（令和３）年度 ～ 2025（令和７）年度）			
	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	(7) 過疎地域持 続的発展特別事 業 防災・防犯	<u>観光地の災害対応あり方検討業務</u> ①事業内容 城崎温泉の観光客の災害発生時に おける安全確保のため、民間団体と 役割分担を明確にした計画の策定 や、城崎地域の継続のための DCP 作成に向け、地域の方々と協議を行 う。 ②必要性・効果等 具体的な官民連携体制が明確にな っていない観光客向けの災害対応に ついて、地域と一緒にってその役 割分担を決定し、温泉街全体で災害 対応に努めることで、さらなる安 心・安全な観光地づくりの確立につ ながり、将来にわたり国内外から支 持される温泉地となる。	市	城崎	(7) 過疎地域持 続的発展特別事 業 防災・防犯			

変更箇所 (変更後計画 の頁、行等)	変更後					変更前				
(63 ～ 70 頁) (別表) 過疎地域 持続的発展特別 事業分	事業計画（2021（令和3）年度 ～ 2025（令和7）年度） 過疎地域持続的発展特別事業分					事業計画（2021（令和3）年度 ～ 2025（令和7）年度） 過疎地域持続的発展特別事業分				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考(事業効果が将来にわた って持続的に及ぶ説明等)	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考(事業効果が将来にわた って持続的に及ぶ説明等)
	5 生活環 境の整備	防災・防犯	観光地の災害対応あり方検 討業務 城崎温泉の観光客の災害 発生時における安全確保の ため、民間団体と役割分担 を明確にした計画の策定 や、城崎地域の継続のため の DCP 作成に向け、地域の 方々と協議を行う。	市	具体的な官民連携体制が 明確になっていない観光客 向けの災害対応について、地 域と一緒にその役割 分担を決定し、温泉街全体で 災害対応に努めることで、さ らなる安心・安全な観光地づ くりの確立につながり、将来 にわたり国内外から支持さ れる温泉地となる。	5 生活環 境の整備	防災・防犯		—	